
 

Ambasada e republIkës së turqIsë në TIranë  
 

NJOFTIM  

 
 
 
 

DATA 14 MARS 2018, DITË E MËRKURË, ËSHTË 
FESTË ZYRTARE NË SHQIPËRI, PRANDAJ AMBASADA DHE 

KONSULLATA DO TË JENË TË MBYLLURA. 
 
 

ME RESPEKT. 
 
 
 
 
 
 


